

AKTUALNOŚCI

01.03.2023 19:46

Treść

1 marca 2023 r. uczniowie klas 4b oraz 4c z wychowawcami i opiekunem Panią Joanną Jaworz-Dutką, udali się na wycieczkę integracyjną do Nowego Sącza. Celem wyjazdu był seans filmowy „Pimi w krainie tygrysów”. W czasie wycieczki uczniowie także mieli okazję poznać ciekawostki związane z historią regionu.

Po przybyciu do centrum miasta, wszyscy udali się na spacer w kierunku ruin sądeckiego zamku, a w rolę przewodnika wcielił się Pan Przemysław Bukowiec. Historyczna budowla powstała w II połowie XIV wieku, w czasach panowania króla Kazimierza Wielkiego. Twierdza powstała na szlaku handlowym między Krakowem a Węgrami.

W przeszłości na zamku gościli tacy znamienici goście jak: królowa Jadwiga Andegaweńska oraz król Władysław Jagiełło. Uczniowie wraz z opiekunami zwiedzili ruiny zamku, poznali historię baszty kowalskiej, powstania murów obronnych oraz okoliczności zniszczenia zamku w czasie II wojny światowej.

Każdy z uczestników wycieczki mógł zobaczyć ślady po starym moście na rzece Dunajec oraz tor z przeszkodami do kajakarstwa górskiego. Spacer zakończyliśmy wspólnym zdjęciem.

Następnie udaliśmy się do kina. Seans filmowy „Pimi w krainie tygrysów” wywarł na czwartoklasistach ogromne wrażenie. Opowieść o osieroconym Balmanim, który ratuje małego tygrysa przed

bezlitosnymi kłusownikami, wycisnęła łzy... Optymizmem nastroił fakt, że chłopcu i Pimiemu udało się uciec i wyruszyć w długą podróż do odległego sanktuarium, gdzie będą bezpieczni. W trakcie wędrówki między Balmanim i młodym tygrysiem Pimi rodzi się niezwykła więź, którą bardzo uważnie śledzili uczniowie.

Przygoda życia - prawdziwa przyjaźń to podsumowanie wspólnie przebytych setek mil głównych bohaterów, aby dotrzeć do nowego domu, wysoko w Himalajach.

Po filmie pełnym wzruszeń, z mądrymi przemyśleniami na temat takich wartości jak miłość i przyjaźń, udaliśmy się na coś ciepłego i smacznego do zjedzenia. Szczęśliwi i radośni wróciliśmy do domu.

P.Bukowiec, B.Biernat

[\[GALERIA\]](#)

[Przewiń do początku](#)